BAR 0094D PORYALI RULMAN
VKBA 3653 VKBA 3652
TEKERLEK KİTİ RULMAN VKBA
3652 BAR-0108 TEKERLEK
KİTİ -VKBA 3652

KLC VKBA
3653 BAR

0094 ARKA
PORYA
5BİJON
ASTRA

H/ZAFİRA
1.2/1.3CDTI/

1.6/1

0 2 Ad 1.800,00 TRY HARİÇ 3.600,00 TRY

TOPLA
M 0 2 1.800,00 TRY 3600.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.600,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

30.05.2025 18:32:42 / SELİM VİZA - TRY 588.00 TRY 3.012,00 TRY